(ذکیر الدیوان تحریک جدید انجمن احمدیہ پاکستان ربوہ)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 13 فروری 2007ء 24 محرم 1428 ہجری 13 تبلیغ 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 33

انسان عاجزی و انکساری سے دعا کر کے رحیم خدا سے فیض پا سکتا ہے

دعاؤں کی قبولیت اور صفت رحیم سے حصہ پانے کی کوشش کریں

یہ رحمت نیک اعمال بجالانے، تزکیہ نفس اور طہارت قلب سے حاصل ہوتی ہے

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ جمعہ فرمودہ 9 فروری 2007ء بمقام بیت الفتوح مورڈن لندن کا خلاصہ